
AWIRS GENERAL
ISSOUDUN du 05/06/10-VIEUX.

LACHER le 05/06 à 06H 00' Page 1 de 1

1 TOTAL DES MISES 50 pigeons. 15 amateurs. 97,85 euros.

MOB 0,05 50 H10 0,30 19 H15 0,30 13 H25 0,30 11 SNO 0,50 19
PAN 0,05 50 H10 0,50 1 H15 0,50 1 H25 D,50 1 POT 0,30 13
M/3 0,25 3 H20 0,30 11 AS 0,30 12 CONS 0,30 18
M/3 0,50 9 H20 0,50 1 SO 0,50 10 COF 2.50 7
M/3 1,00 23
M/3 1,50 1

Report du coffre-fort sur CHATEAUROUX VIEUX 12/06: 52,50 €
N° AMATEUR BUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MAROUE HEURE VITESSE M=MOB P=PAN 3-M/3 5-P/5 H-Hl0 TOTA

H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND P=POT C=CON F=C-F

1 MARIEN RENE Aw FLEMALLE 479,305 3,86 08/1006109 3/5 12:54:55.0 1155.18 M:0.15 P:2,5 3:1,5 4.15
2 MARIAGE GILBERT Aw ST,GEORGE 472,570 22,17 05/1047194 1/2 12:55:09.0 1138,31 M:O,15 3:3 H:3 H:4.2 23,84

H:3.6 H:3.6 A:2.39 P:3,9

3 MARIEN RENE Aw 2 13,82 0811022224 1 13:02:15.0 1135,12 M:O,15 3:3 H:3 A:l,21 14,86
N:7.5

4 BLEYS LAMBLOTTE Aw ENGIS 474.963 3.67 08/1020243 1 /1 13:05:33.0 1116,12 M:O,15 3:3 H:O,2 H:0.2 3,95
H:O,2 H:O,2

5 HAMENTE - GILOT Aw AMAY 467.853 2.93 07/1016343 3/3 13:02:58.0 1106,12 M:O,15 3:3 3,15
6 MATTARTMARC Aw FLEMALLE 478.574 l,53 08/1006041 4/5 13:12:58.0 1105,34 M:0.15 3:1,5 1,65
7 BOURGEOIS HUBE Aw AMAY 467,409 2.93 07/1026960 4/6 13:08:01.0 1092.03 M:O,15 3:3 3,15

8 MARIEN RENE Aw 3 l,53 08/5012898 4 13:19:10.0 1091,40 M:O,15 3:1,5 1.65
9 MATTART MARC Aw 2 4.79 08/1006005 1 13:19:15.0 1089.53 M:0.15 3:3 N:2 5.15

10 LEMAIRE JONET Aw AWIRS 475,563 2,93 07/1016600 1/3 13:17:54.0 1086,01 M:O,15 3:3 3.15
11 MORA LOUIS Aw SAINTGEOR 470,792 5,63 08/1022694 1 /1 13:13:59.0 1084.82 M:O,15 3:3,5 C:2.4 6.05
12 MARIEN RENE Aw 4 5,49 08/9040015 2 13:22:21.0 1083.54 M:0.15 3:0,75 D:5 5.90
13 GRAINDORGE-BOV Aw HERMALLE 470.027 0.14 0811022321 3/5 13:14:26.0 1081.93 M:0.15 0.15
14 PÂQUE PHILIPPE Aw AWIRS 475.283 2,93 0711017041 1/2· 13:24:05.0 1070.26 M:0.15 C:3 3.15
15 GRAINDORGE-BOV Aw 2 0.14 08/1022349 2 13:22:17.0 1062.73 M:0.15 0.15
16 BOURGEOIS HUBE Aw 2 0.14 07/1026217 3 13:22:26.0 1056,45 M:0.15 0,15 .

17 VAN MESS EN MAR Aw AMAY 466.116 0,09 0711026650 2/4 13:30:03.0 1035,70 M:O.l 0.10

AWIRS RESERVE
ISSOUDUN du 05/06/10-VIEUX.

LACHER le 05/06 à 06H 00' Page 1 de 1

1 TOTAL DES MISES 45 pigeons. 14 amateurs. 71.55 euros.
MOB 0,05 45 H10 0,30 18 H15 0,30 12 H25 0,30 10 SNO 0,50 14
PAN 0.05 45 H10 0,50 1 H15 0,50 1 H25 0,50 1 POT 0,30 12

M/3 0,25 3 H20 0,30 10 AS 0,30 11 CONS 0,30 18
M/3 0,50 5 H20 0,50 1 SO 0,50 8
M/3 1.00 22
M/3 1,50 1

N° AMATEUR BUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MAROUE HEURE VITESSE M=MOB P=PAN 3=M/3 5=P/5 H=Hl0 TOTA
H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND P=POT C=CON F=C-F

1 MARIAGE GILBERT Aw ST,GEORGE 472.570 22.96 0511047194 1/2 12:55:09.0 1138.31 M:0.15 P:2.25 3:3 H:3 .24.69, H:3.9 H:3.3 H:3,3 A:2.19

- P:3.6
2 BLEYS LAMB LOTTE Aw ENGIS 474.963 7.22 08/1020243 1/1 13:05:33.0 1116.12 M:0.15 3:3 H:2.9 H:0.2 7.76

H:0.2 H:0.2 A:l.11
3 HAMENTE - GILOT Aw AMAY 467.853 2.93 07/1016343 3/3 13:02:58.0 1106,12 M:0.15 3:3 3.15
4 MATTARTMARC Aw FLEMALLE 478.574 1.53 08/1006041 4/5 13:12:58.0 1105.34 M:0.15 3:1.5 1.65
5 BOURGEOIS HUBE Aw AMAY 467,409 2.93 07/1026960 4/6 13:08:01.0 1092.03 M:0.15 3:3 3.15
6 MATTARTMARC Aw 2 9.44 08/1006005 1 13:19:15.0 1089.53 M:0,15 3:3 N:7 10.15
7 LEMAIRE JONET Aw AWIRS 475.563 2.93 07/1016600 1/3 13:17:54.0 1086.01 M:0.15 3:3 3.15
8 MORA LOUIS Aw SAINTGEOR 470,792 3,39 08fl022694 1/1 13:13:59.0 1084.82 M:0,15 3:3,5 3,65
9 GRAINDORGE-BOV Aw HERMALLE 470,027 2,46 08/1022321 3/5 13:14:26.0 1081,93 M:0,15 3:2.5 2.65

10 PÂQUE PHILIPPE Aw AWIRS 475.283 3,07 07/1017041 112 13:24:05.0 1070.26 M:0.15 3:0.75 C:2,4 3.30
11 GRAINDORGE-BOV Aw 2 0.60 08/1022349 2 13:22:17.0 1062,73 M:0.15 3:0,5 0.65
12 BOURGEOIS HUBE Aw 2 0.14 07/1026217 3 13:22:26.0 1056,45 M:0,15 0,15
13 VAN MESSEN MAR Aw AMAY 466,116 0.14 07/1026650 2/4 13:30:03.0 1035,70 M:O,15 0.15
14 MATTART MARC Aw 3 2,93 08/1051878 5 13:48:50.0 1020.78 M:0,15 C:3 3.15
15 GRAINDORGE-BOV Aw 3 0,14 0811022360 1 13:44:44.0 1011,39 M:0.15 0.15

REMB HAMENTE - GILOT Aw 1,00 0:1 1.00
MARIAGE GILBERT Aw 1,00 0:1 1,00
MATTARTMARC Aw

..
2.00 0:2 2.00



AWIRS GENERAL
NANTEUIL du 05/06/10-YEARLINGS.

LACHER le 05/06 à 07H DO' Page 1 de 1

1 TOTAL DES MISES 107 pigeons. 21 amateurs. 186,55 euros.
MOS 0,05 107 H10 D,3D 25 H250,3O 23 SNO D,50 55 COF 2,50 7
PAN 0,05 107 H15 D,3D 25 AS D,3D 23 POT D,3D 24

M/3 0,25 17 H20 D,3D 23 SO D,50 30 CONS 0,30 39
M/3 D,50 52
M/3 1,00 22
M/3 3,00 3

Report du coffre-fort sur CHATEAUROUX Y. et MELUN Y. 12/06: 57,50 €
N° AMATEUR BUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MARQUE HEURE VITESSE M=MOB P=PAN 3=M13 5=P/5 H=H10 TOTA

H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND P=POT C=CON F=C-F

1 VANDEWALLE SON Aw FLEMALLE 250,469 5,81 09/1023000 112 10:18:21.0 1262,76 M:O,15 P:5,35 3:0,75 6,25
2 MARIEN RENE Aw FLEMALLE 253,876 1,53 0911022241 21/29 10:22:12.0 1255,57 M:O,15 3:1,5 1,65
3 PIRONT DANIEL Aw FLEMALLE 252,599 31,47 09/1049530 216 10:21:32.0 1253,39 M:O,15 3:1,5 H:3 H:4,5 33,84

H:6 H:6,9 A:4,59 P:7,2
4 MARIEN RENE Aw 2 18,47 0911052530 4 10:23:32.0 1247,34 M:O,15 3:3 H:3 H:3 19,86

H:O,9 A:2,31 N:7,5
5 MARIEN RENE Aw 3 1,53 09/1022489 19 10:23:37.0 1246,83 M:O,15 3:1,5 1,65
6 LEMAIRE JONET Aw AWIRS 249,387 9,90 09/1022937 215 10:20:09.0 1246,00 M:O,15 3:9 H:1,5 10,65
7 BONHIVER JULES Aw ST.GEORGE 246,986 2,93 0911022192 1/4 10:18:20.0 1245,31 M:O,15 3:3 3,15
8 MORA LOUIS Aw SAINTGEOR 244,445 0,84 09/1022815 212 10:17:12.0 1239,58 M:O,15 3:0,75 0,90
9 GRAINDORGE-BOV Aw HERMALLE 243,983 1,53 09/1049140 8/13 10:16:52.0 1239,33 M:O,15 3:1,5 1,65

10 MARIAGE GILBERT Aw ST.GEORGE 245,757 2,93 09/1022672 2/3 10:18:50.0 1235,99 M:O,15 3:3 3,15
11 PÂQUE JEAN CLAU Aw AWIRS 248,599 0,84 09/1023432 3/5 10:21:54.0 1231,30 M:O,15 3:0,75 0,90
12 MARIEN RENE Aw 4 9,90 09/1008575 2 10:26:14.0 1231,01 M:0,15 3:3 N:7,5 10,65
13 MARIEN RENE Aw 5 1,53 09/1022490 20 10:28:47.0 1215,98 M:O,15 3:1,5 1,65
14 MARIEN RENE Aw 6 8,51 0911008574 8 10:31:51.0 1198,38 M:O,15 3:1,5 N:7,5 9,15
15 GRAINDORGE-BOV Aw 2 1,53 09/1022538 6 '. 10:24:48.0 1191,32 M:O,15 3:1,5 1,65
16 MARIEN RENE Aw 7 1,53 09/1052521 9 10:33:20.0 1190,04 M:O,15 3:1,5 1,65
17 HAMENTE - GILOT Aw AMAY 241,105 2,93 09/1022151 7/8 10:23:27.0 1185,08 M:O,15 3:3 3,15
18 GRAINDORGE-BOV Aw 3 1,53 0911022566 3 10:27:15.0 1177,24 M:O,15 3:1,5 1,65
19 GRAINDORGE-BOV Aw 4 1,53 09/1023393 9 10:27:18.0 1176,96 M:O,15 3:1,5 1,65
20 BONHIVER JULES Aw 2 2,93 09/1022198 2 10:31:01.0 1170,46 M:O,15 3:3 3,15
21 PIRONT DANIEL Aw 2 13,16 0911023608 1 10:37:18.0 1162,44 M:O,15 3:1,5 0:7,5 N:5 14,15
22 GRAINDORGE-BOV Aw 5 1,53 09/1022506 2 10:30:01.0 1161,73 M:O,15 3:1,5 1,65
23 MARIEN RENE Aw 8 9,90 09/1008577 3 10:39:37.0 1156,00 M:O,15 3:3 0:7,5 10,65
24 MORA LOUIS Aw 2 2,00 09/1022847 1 10:31:31.0 1155,68 M:O,15 3:2 2,15
25 NOELMICHEL Aw SERAING 254,095 0,84 09/1022875 1/5 10:40:56.0 1150,10 M:O,15 3:0,75 0,90
26 MARIEN RENE Aw 9 1,53 09/1022598 14 10:41:06.0 1148,24 M:O,15 3:1,5 1,65
27 MARIEN RENE Aw 10 1,53 09/1050301 23 10:41:45.0 1144,87 M:O,15 3:1,5 1,65
28 VIVEGNIS ERNEST Aw AWIRS 249,802 0,84 09/1022360 4/5 10:38:21.0 1144,04 M:O,15 3:0,75 0,90
29 LEMAIRE JONET Aw 2 4,05 09/1022923 1 , 10:38:55.0 1139,19 M:O,15 3:1,5 C:2,7 4,35
30 MARIEN RENE Aw 11 1,53 09/1008567 5 10:45:13.0 1127,25 M:O,15 3:1,5 1,65
31 LEMAIRE JONET Aw 3 4,09 09/1022924 3 10:41:20.0 1126,75 M:O,15 3:1,25 C:3 4,40
32 MARIEN RENE Aw 12 0,37 0911050305 29 10:46:14.0 1122,19 M:O,15 3:0,25 0,40
33 MARIEN RENE Aw 13 0,14 09/1052540 17 10:46:22.0 1121,53 M:O,15 0,15
34 PIRONT DANIEL Aw 3 2,93 0911022188 5 10:47:32.0 1110,16 M:O,15 C:3 3,15
35 HAMENTE - GILOT Alli '.

2 2,93 09/1022148 3 10:37:42.0 1107,51 M:O,15 C:3 .. 3,15
36 MARIEN RENE Aw 14 0,09 09/1008580 7 10:50:26.0 1101,73 M:O,1 0,10

AWIRS GENERAL
ISSOUDUN du 05/06/10-YEARLINGS.

LACHER le 05/06 à 06H DO' ' Page 1 de

1 TOTAL DES MISES 21 pigeons. 4 amateurs. 10,10 euros.

1 MOS 0,05 211 PAN 0,05 M/3 0,50
M/3 1,00

1 SNO 0,50

N° AMATEUR BUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MARQUE HEURE VITESSE M=MOB P=PAN 3=Ml3 5=P15 H=H10 TOTA
H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND P=POT C=CON F=C-F

1 GRAINDORGE-BOV Aw HERMALLE 470,027 3,91 09/1022515 1/4 13:01:17.0 1115,70 M:O,15 P:1,05 3:3 4,20
2 PIROTTE GHISLAIN Aw FLEMALLE 477,993 0,14 09/1049501 819 13:16:48.0 1094,31 M:O,15 0,15
3 HEMELAERSFRAN Aw FLEMALLE 478,982 0,14 09/1049176 214 13:18:53.0 1091,37 M:O,15 0,15
4 PIROTTE GHISLAIN Aw 2 0,14 0911049521 6 13:21:44.0 1082,08 M:0,15 0,15
5 GRAINDORGE-BOV Aw 2 2,00 09/1022549 4 13:24:38.0 1057,11 M:0,15 3:2 2,15
6 PIROTTE GHISLAIN Aw 3 0,14 09/1049193 1 13:49:56.0 1017,15 M:O,15 0,15
7 HEMELAERS FRAN Aw 2 0,14 09/1049177 4 13:52:09.0 1014,47 M:O,15 0,15

H-C MARIEN RENE Aw FLEMALLE 479,305 0,93 09/1008534 2/4 15:36:31.0 831,38 3:1 1,00

REMB MARIEN RENE Aw 2,00 N:2 2,00



AWIRS GENERAL
NANTEUIL du 05/06/10-VIEUX.

LACHER le 05/06 à 07H 00' Page 1 de 1

1 TOTAL DES MISES 36 pigeons. 13 amateurs. 71,90 euros.

MOS D,OS 36 H10 D,3D 20 H15 0,30 20 AS 0,30 10 POT 0,30 13
PAN D,OS 36 H20 0,30 10 SO 0,50 12 CONS 0,30 18

M/3 0,25 8 H25 0,30 10 SND D,50 19
M/3 D,50 7
M/3 1,00 17

N° AMATEUR BUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MARQUE HEURE VITESSE M=MOB P=PAN 3=M/3 5-P/5 H=H10 TbTA
H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND - P=POT C=CON F=C-F

1 MARIAGE GILBERT Aw ST.GEORGE 245,757 15,21 07/1017254 1/2 10:17:33.0 1244,02 M:O,15 P:1,8 3:3 H:3 16,35
H:4,5 P:3,9

2 MORA LOUIS Aw SAINTGEOR 244,445 7,11 07/1016440 3/7 10:17:23.0 1238,43 M:O,15 3:3 H:3 H:1,5 7,65
3 BONHIVER JULES Aw ST.GEORGE 246,986 2,93 06/1026239 2/2 10:-19:52.0 1235,75 M:0,15 3:3 3,15
4 MATTARTMARC Aw FLEMALLE 252,471 8,97 0611004519 1/3 10:24:24.0 1235,18 M:0,15 3:1,5 H:3 H:3 9,64

A:1,99
5 MATTART MARC Aw 2 15,03 06/1004508 2 10:24:42.0 1233,37 M:0,15 3:1,5 A:1,01 D:6 16,16

N:7,5
6 MARIEN RENE Aw FLEMALLE 253,876 2,93 06/1052466 2/5 10:26:09.0 1231,51 M:0,15 3:3 3,15
7 MARIAGE GILBERT Aw 2 2,93 08/1022757 2 10:20:14.0 1227,35 M:0,15 3:3 3,15
8 MATTARTMARC Aw 3 1,53 05/1033647 3 10:27:14.0 1218,29 M:0,15 3:1,5 1,65
9 MORA LOUIS Aw 2 3,63 06/3081227 5 10:21:00.0 1216,14 M:0,15 3:1,75 N:2 3,90

10 VANDEWALLE SON Aw FLEMALLE 250,469 3,07 08/1001348 2/3 10:28:13.0 1202,92 M:0,15 3:0,75 C:2,4 3,30
11 BLEYS LAMB LOTTE Aw ENGIS 248,768 3,39 0811023176 1/2 10:27:12.0 1200,62 M:0,15 3:0,5- C:3 3,65
12 BONHIVER JULES Aw 2 0,14 07/1016849· 1 10:27:59.0 1187,53 M:O,15 0,15

AWIRS RESERVE
NANTEUIL du 05/06/10-VIEUX.

LACHER le 05/06 à 07H 00' Page 1 de 1

1 TOTAL DES MISES 31 pigeons. 12 amateurs. 55,20 euros.

MOS D,OS 31 H10 0,30 16 H15 0,30 16 AS 0,30 6 POT 0,30 9
PAN 0,05 31 H20 0,30 6 SO 0,50 8 CONS 0,30 18

M/3 0,25 8 H25 0,30 6 SND 0,50 14
M/3 0,50 6
M/3 1,00 13 ,

N° AMATEUR BUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MARQUE HEURE VITESSE M=MOB P=PAN 3=Ml3 5=P/5 H=H10 TOTA
H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND P=POT C=CON F=C-F

1 MARIAGE GILBERT Aw ST.GEORGE 245,757 13,86 0711017254 1/2 10:17:33.0 1244,02 M:0,15 P:1,55 3:3 H:3 14,90
H:4,5 P:2,7

2 MORA LOUIS Aw SAINTGEOR 244,445 4,88 0711016440 3/7 10:17:23.0 1238,43 M:0,15 3:3 H:1,8 H:0,3 5,25
3 BONHIVER JULES Aw ST.GEORGE 246,986 2,93 0611026239 2/2 10:19:52.0 1235,75 M:0,15 3:3 3,15
4 MATTART MARC Aw FLEMALLE 252,471 5,99 06/1004519 1/3 10:24:24.0 1235,18 M:0,15 3:1,5 H:1,8 H:1,8 6,44

A:1,19
5 MATTART MARC Aw 2 12,33 06/1004508 2 10:24:42.0 1233,37 M:0,15 3:1,5 A:0,61 D:4 13,26- N:7
6 MARIAGE GILBERT Aw 2 2,93 08/1022757 2 10:20:14.0 1227,35 M:0,15 3:3 3,15
7 MATTARTMARC Aw 3 1,07 05/1033647 3 10:27:14.0 1218,29 M:0,15 3:1 1,15
8 MORA LOUIS Aw 2 1,30 06/3081227 • 5 10:21:00.0 1216,14 M:0,15 3:1,25 1,40
9 VANDEWALLE SON Aw FLEMALLE 250,469 3,07 08/1001348 2/3 10:28:13.0 1202,92 M:0,15 3:0,75 C:2,4 3,30

10 BLEYS LAMB LOTTE Aw ENGIS 248,768 2,93 08/1023176 1/2 10:27:12.0 1200,62 M:0,15 C:3 3,15
11 BONHIVER JULES Aw 2 0,05 07/1016849 1 10:27:59.0 1187,53 M:0,05 0,05



AWIRS RESERVE
NANTEUIL du 05/06/10-YEARLINGS.

LACHER le 05106 à 07H 00' Page 1 de 1

1 TOTAL DES MISES 78 pigeons. 20 amateurs. 120,35 euros.

MOS D,OS 78 H10 0,30 19 H25 0,30 17 SNO 0.50 26
. PAN 0,05 78 H15 0,30 19 AS 0,30 17 POT D,3D 18

MI3 0,25 17 H20 D,3D 17 SO 0,50 24 CONS 0,30 39
M/3 D,50 29
M/3 1,00 16
MI3 3,00 3

N° AMATEUR SUR LOCAlITE DISTANCE NET ALUMINIUM MARQUE HEURE VITESSE M=MOB P=PAN 3=MI3 5=P/5 H-H10 TOTA
H--H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD
N=SND P=POT C=CON F=C-F

1 VANDEWALLE SON Aw FlEMAlLE 250,469 4,46 0911023000 1/2 10:18:21.0 1262,76 M:O,15 P:3,9 3:0.75 4,80
2 PIRONT DANIEL Aw FlEMALLE 252,599 26,17 0911049530 2/6 10'21:32.0 1253,39 M:O,15 3:1,5 H:3 H:4,5 28,14

H:5,1 H:5,1 A:3,39 P:5,4

3 LEMAIRE JONET Aw AWIRS 249,387 13,73 09/1022937 215 10:20:09.0 1248,00 M:O,15 3:9 H:2,7 H:1,2 14,76
A:1,71

4 BON HIVER JULES Aw ST.GEORGE 248,986 2,93 0911022192 1/4 10:18'.20.0 1245,31 M:O,15 3:3 3,15
5 MORA LOUIS Aw SAINTGEOR 244,445 0,84 0911022815 2/2 10:17:12.0 1239,58 M:O,15 3:0,75 0,90
6 GRAINDORGE-BOV Aw HERMAllE 243,983 1,53 0911049140 8/13 10:16:52.0 1239,33 M:O,15 3:1,5 1,65
7 MARIAGE GILBERT Aw ST.GEORGE 245,757 2,93 0911022672 2/3 10:18:50.0 1235,99 M:O,15 3:3 3,15
8 PÂQUE JEAN CLAU Aw AWIRS 248,599 0,84 0911023432 3/5 1{):21:54.0 1231,30 M:O,15 3:0.75 0,90
il GRAINDORGE-BOV Aw 2 1,53 0911022538 6 10'.24:48.0 1191,32 M:O,15 3:1,5 1,65

10 HAMENTE - GILOT Aw AMAY 241,105 2,93 0911022151 7/8 1{):23:27. 0 1185,08 M:O,15 3:3 3,15
11 GRAINDORGE-BOV Aw 3 1,53 0911022566 3 10:27:15:0 1177,24 M:O,15 3:1,5 1,65
12 GRAINDORGE-BOV Aw 4 1,53 0911023393 9 10'.27:18.0 1176,96 M:O,15 3:1,5 1,65
13 BONHIVER JULES Aw 2 2,93 0911022198 2 10:31:01.0 1170,48 M:O,15 3:3 3,15
14 PIRONT DANIEL Aw 2 15,48 0911023608 1 10:37:18.0 1162,44 M:O,15 3:1,5 0:7,5 N:7,5 16,65
15 GRAINDORGE-BOV Aw 5 1,53 0911022508 2 - 10:30:01.0 1161,73 M:O,15 3:1.5 1,65
16 MORA LOUIS Aw 2 2,93 0911022847 1 10:31:31.0 1155,68 M:O,15 3:3 3,15
17 NOEL MICHEL Aw SERAING 254,095 0,84 0911022875 1/5 10:40:56.0 1150,10 M:O,15 3:0,75 0,90
18 VIVEGNIS ERNEST Aw AWIRS 249,802 0,84 0911022360 4/5 10:38:21.0 1144,04 M:O,15 3:0,75 0,90
19 LEMAIRE JONET Aw 2 11,30 0911022923 1 10:38:55.0 1139,19 M:O,15 3:2 0:4,5 N:5,5 12,15
20 LEMAIRE JONET Aw 3 1,53 0911022924 3 10:41:20.0 1126,75 M:O,15 3:1,5 1,65
21 PIRONT DANIEL Aw 3 4,05 0911022188 5 10:47:32.0 1110,16 M:O,15 3:1,5 C:2,7 4,35
22 HAMENTE - GlLOT Aw 2 3,39 0911022148 3 10:37:42.0 1107,51 M:O,15 3:0,5 C:3 3,65
23 LEMAIRE JONET Aw 4 2,93 0911049170 4 10:47:17.0 1097,25 Mil,15 C:3 3,15
24 WATHELET CHRIS Aw SAlNT.GEOR 245,696 0,14 0916350506 1/4 10:44:21.0 1095,15 M:O,15 0,15
25 PÂQUE PHILIPPE Aw AWIRS 248,599 2,93 0911023434 2/2 10:47:37.0 1092, 18 M:O,15 C:3

-
3,15

zs GRAINDORGE-BOV Aw 6 0,14 0911022507 5 10:43:30.0 1091,65 M:O,15 0,15

AWIRS RESERVE
ISSOUDUN du 05/06/10-YEARLINGS.

LACHER le 05/06 à 06H 00' Page 1 de

1 TOTAL DES MISES 17 pigeons. 3 amateurs. 5,70 euros. 1
1 MOB 0,05 171 PAN 0,05 171 M/31,OO 41 1 1 1

N° AMATEUR BUR LOCALITE DISTANCE NET ALUMINIUM MARQUE HEURE VITESSE M=MOB P=PAN 3=M13 5=P/5 H=H10 TOTA
H=H15 H=H20 H=H25 A=AS D=SD,
N=SND P=POT C=CON F=Ç-F

1 GRAINDORGE-BOV Aw HERMALLE 470,027 3,72 09/1022515 1/4 13:01:17.0 1115,70 M:0:15 P:O,85 3:3 4,00
2 PIROTTE GHISLAIN Aw FLEMALLE 477,993 0,14 09/1049501 8/9 13:16:48.0 1094,31 M:O,15 0,15
3 HEMELAERS FRAN Aw FLEMALLE 478,982 0,14 09/1049176 2/4 13:18:53.0 1091,37 M:O,15 0,15
4 PIROTTE GHISLAIN Aw 2 0,14 0911049521 6 13:21:44.0 1082,08 M:O,15 0,15
5 GRAINDORGE-BOV Aw 2 1,07 09/1022549 4 13:24:38.0 1057,11 M:O,15 3:1 1,15
6 PIROTTE GHISLAIN Aw 3 0,09 09/1049193 1 13:49:56.0 1017,15 M:O,1 0,10


